
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                

11.02.2019г.  №  16
с.Тальменка

Об отмене постановления администрации
Тальменского сельсовета от 10.01.2014  №  02
«Об организации деятельности 
антитеррористической комиссии Тальменского 
сельсовета»

                                              
       В соответствии с Законом Новосибирской области от 30.11.2018 № 309-ОЗ «О
внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных
вопросах  организации  местного  самоуправления  в  Новосибирской  области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Отменить  постановление  администрации Тальменского  сельсовета  от
10.01.2014  №  02 «Об организации деятельности антитеррористической комиссии
Тальменского сельсовета».
     2. Данное постановление опубликовать в газете «Тальменка день за днем» и на
официальном сайте Тальменского сельсовета.

Глава Тальменского сельсовета                                                              С.Н.Матвеев
                                                                                             


